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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 398/2009

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 28/12/2009 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

28/12/2009 - 15:00 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Educação
Órgão interessado

39003279/2009
Processo

Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (biscoitos e sucos).
Objeto

Pregoeira

Marcela Araújo Teixeira - Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de  agosto de 2008

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, para
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, a Pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.280.982/0001-12 108.873.148-1318819669 ssp spMICROEMPRESA
DESFRUT IND. COM. IMP. E EXP. DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA Marcelo Pedro Antonio

02.745.061/0001-03 055.258.696-0811507548 SSP MG
CAPELA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Emanuel Jose Mendonça

03.094.417/0001-59 005.753.921-934386560 DGPC/GO
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA. Guilherme Santana Amaral

04.218.878/0001-59 431.290.566-531803862 DGPC-GOMICROEMPRESA
ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA Elcio Oliveira Barbosa

04.614.118/0001-60 078.454.086-1114712110
NUTRIBEL NUTRIÇAO BETIM LTDA. Willian Montanaro Silva

04.657.609/0001-99 169.205.031-15748664 SSP-GOMICROEMPRESA
INDUSTRIA DE ALIMENTOS OPUS LTDA. Paulo Roberto de Ataides

05.094.507/0001-75 331.329.761-721447076 2°via DGPC-GO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA. Moredisson Pires da Silva

05.439.181/0001-70 167.221.751-20500650 SSP-GO
ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA.

Alcides Francisco de Oliveira

07.376.512/0001-04 003.172.181-824739717 2 VIA SSP-GOMICROEMPRESA
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOAS LTDA-ME. Danillo Rodrigues e Souza

07.446.872/0001-27 894.056.091-494117748 2ª Via DGPC-GOMICROEMPRESA
LORENA SANTANA ROCHA ME Pablo de Abreu

07.603.662/0001-03 268.101.311-91075478 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA
LTDA.

ANICESIO PIRES BORGES

07.795.291/0001-09 883.065.181-873794650 SSP-GO
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA. Alessandro Machado

07.975.134/0001-77 012.954.231-894879764 DGPC-GO
FARIAS & BRANDÃO LTDA Tames Cely Batista

08.338.102/0001-23 263.677.341-041287854 SSP-GO
DISAL IND. E COM. IMPOR. E EXPOR. DE PROD. ALIMEN. LTDA-
EPP

Reginaldo Abrão

08.687.366/0001-92 027.283.301-074608744 DGPC/GOMICROEMPRESA
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA. Regis Roberly Santos Felicio

09.009.059/0001-15 005.792.061-303574553 SSP-GO
WV DE MORAIS E CIA LTDA. Bruno Rafhael dos Santos Saraiva

09.175.192/0001-41 713.937.221-723693422 SSP GOMICROEMPRESA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO Thales Borges Macedo
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09.646.418/0001-45 662.760.391-87049813 SSP-MSMICROEMPRESA
MILTES DORVELICE DOS SANTOS Pedro Alves da Silva Filho

10.255.980/0001-27 648.436.451-682129822-4300424 SSP-GOMICROEMPRESA
STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA Adriana Victor do Nascimento

10.688.792/0001-92 846.873.121-873495999 SSP-GOMICROEMPRESA
JOÃO ALEXANDRE LANDIM Silvio de Sousa Maia

10.941.897/0001-01 012.765.041-524469602 SSP GOMICROEMPRESA
JULIANA JOSÉ VAZ  Samuel  de Almeida

37.350.188/0001-08 168.206.571-53667824 SPTC - GOMICROEMPRESA
FRUT POLPAS NATURAIS LTDA. Carlindo Omario Elias da Silva

Os credenciados apresentaram suas propostas escritas, e após divulgação dos preços aos participantes, a Pregoeira
resolve SUSPENDER a sessão, evidenciada a necessidade de averiguação das especificações técnicas exigidas no
Edital, estabelecendo, desde já, a data de 11 de janeiro de 2010 às 09:30hs, para reabertura dos trabalhos
licitatórios. Os envelopes de documentações foram vistados no lacre e permanecerão sob a guarda da Comissão até o
retorno dos trabalhos. Nada mais a tratar, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida
e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que permaneceram presentes.

Marcela Araújo Teixeira - CPF: 969.039.101-15 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de  agosto de 2008

Fernanda Teodoro da Silva Barros - CPF: 009.516.751-09 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

 04.218.878/0001-59 - ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA
 431.290.566-53 - Elcio Oliveira Barbosa

  

 05.439.181/0001-70 - ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.
 167.221.751-20 - Alcides Francisco de Oliveira

  

 02.745.061/0001-03 - CAPELA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
 055.258.696-08 - Emanuel Jose Mendonça

  

 05.094.507/0001-75 - COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA.
 331.329.761-72 - Moredisson Pires da Silva

  

 07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
 268.101.311-91 - ANICESIO PIRES BORGES

  

 07.795.291/0001-09 - CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.
 883.065.181-87 - Alessandro Machado

  

 00.280.982/0001-12 - DESFRUT IND. COM. IMP. E EXP. DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA
 108.873.148-13 - Marcelo Pedro Antonio
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 08.338.102/0001-23 - DISAL IND. E COM. IMPOR. E EXPOR. DE PROD. ALIMEN. LTDA- EPP
 263.677.341-04 - Reginaldo Abrão

  

 08.687.366/0001-92 - DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.
 027.283.301-07 - Regis Roberly Santos Felicio

  

 07.975.134/0001-77 - FARIAS & BRANDÃO LTDA
 012.954.231-89 - Tames Cely Batista

  

 37.350.188/0001-08 - FRUT POLPAS NATURAIS LTDA.
 168.206.571-53 - Carlindo Omario Elias da Silva

  

 04.657.609/0001-99 - INDUSTRIA DE ALIMENTOS OPUS LTDA.
 169.205.031-15 - Paulo Roberto de Ataides

  

 09.175.192/0001-41 - ISENILDA MARIA CHAVES UTO
 713.937.221-72 - Thales Borges Macedo

  

 10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM
 846.873.121-87 - Silvio de Sousa Maia

  

 10.941.897/0001-01 - JULIANA JOSÉ VAZ
 012.765.041-52 -  Samuel  de Almeida

  

 07.446.872/0001-27 - LORENA SANTANA ROCHA ME
 894.056.091-49 - Pablo de Abreu

  

 09.646.418/0001-45 - MILTES DORVELICE DOS SANTOS
 662.760.391-87 - Pedro Alves da Silva Filho

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.
 005.753.921-93 - Guilherme Santana Amaral

  

 04.614.118/0001-60 - NUTRIBEL NUTRIÇAO BETIM LTDA.
 078.454.086-11 - Willian Montanaro Silva

  

 07.376.512/0001-04 - R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOAS LTDA-ME.
 003.172.181-82 - Danillo Rodrigues e Souza

  

 10.255.980/0001-27 - STARPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
 648.436.451-68 - Adriana Victor do Nascimento
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 09.009.059/0001-15 - WV DE MORAIS E CIA LTDA.
 005.792.061-30 - Bruno Rafhael dos Santos Saraiva

  


